de Cachoeira, data 15/07/2025 - PAG 02 e 03, Ano XVIII - n˚ 2523/ 2525, Diário Oficial da
União, 16 e 17/07/2025, n˚132, 133 e no PNCP última atualização 15/07/2025. Onde se lê:
Valor R$ 4.533,000,00 (quatro milhões quinhentos e trinta e três mil reais). Leia-se: R$
4.532.854,52 (quatro milhões quinhentos e trinta e dois mil oitocentos e cinquenta e
quatro reais e cinquenta e dois centavos).

Em 11 de agosto de 2025.
ELIANA GONZAGA DE JESUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90050 - UASG 983403

O Prefeito do Município de Caetité - Valtécio Neves Aguiar, no uso de suas

[...]

locação de máquinas pesadas e veículos, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento, para atender as demandas de todas as secretarias do
município de Caetité-BA./ Licitante: ZAP EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ Nº:
17.223.281/0001-44 / Item 01 e 04 / Valor Total: R$: 552.000,00 (quinhentos e cinquenta
e dois mil reais) / Licitante: OSMARINO DA COSTA DANTAS CNPJ Nº: 16.333.411/0001-39
/ Item 05 / Valor Total: R$: 1.134.000,00 (um milhão e cento e trinta e quatro mil reais)
/ Licitante: LR IVO TRANSPORTES LTDA CNPJ Nº: 09.615.446/0001-03 / Item 08 / Valor
Total: R$: 954.000,00 (novecentos e cinquenta e quatro mil reais).

Caetité - BA, 11 de agosto de 2025.
VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025

Menor preço por item / modo de disputa "Aberto"
A Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande-BA, comunica aos interessados que